UBND HUYỆN THANH HÀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 15/PGDĐT-GDTC-YTHĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hanh phúc

Thanh Hà, ngày  01  tháng 12 năm 2014

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC KHÁM SỨC KHỎE CHO HỌC SINH THI CẤP HUYỆN
Kính gửi:
- Bệnh viện Đa khoa huyện Thanh Hà,

- Các trường Tiểu học, THCS trong huyện.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Thanh Hà lập kế hoạch tổ chức khám sức khỏe cho học sinh thi Bóng đá mini Tiểu học, Thi Điền kinh học sinh THCS cụ thể như sau:

	STT
	Khu
	Thời gian, địa điểm khám
	Thời gian, địa điểm khám
	Thời gian, địa điểm khám

	Ngày 02/12/2014
Cấp Tiểu học
	Ngày 09/12/2014
Cấp THCS
	Ngày 10/12/2014
Cấp THCS

	Sáng 9h00’
	Chiều 13h 30’
	Sáng 7h30’
	Chiều 13h 30’
	Sáng 7h30’

	1
	Hà Đông
	Thanh Hồng
Thanh Cường
Vĩnh Lập
	Hợp Đức
Trường Thành
Thanh Bính
	Hợp Đức
Trường Thành
	Thanh Hồng
Thanh Cường
	Thanh Bính
Vĩnh Lập

	2
	Hà Nam
	TT Thanh Hà
Thanh Xá
Thanh Khê Thanh Thủy
	Thanh Sơn

Thanh Xuân

Thanh Hải
	TT Thanh Hà
Thanh Xá
Chu Văn An
	Thanh Thủy

Thanh Khê

	Thanh Xuân

Thanh Sơn

	3
	Hà Tây
	Tân An

An Lương
	Phượng Hoàng
Tiền Tiến

Quyết Thắng
	Thanh Hải
An Lương
	Tân An

Phượng Hoàng
	Tiền Tiến

Quyết Thắng

	4
	Hà Bắc

	Tân Việt
Cẩm Chế

Thanh An

	Thanh Lang

Hồng Lạc

Liên Mạc
Việt Hồng
	Cẩm Chế

Thanh An
	Thanh Lang

Liên Mạc
Việt Hồng
	Tân Việt
Hồng Lạc

	Ghi chú:
- Hiệu trưởng các trường căn cứ kế hoạch tổ chức đưa học sinh đi khám đảm bảo an toàn và đúng thời gian. Khi đi mang theo giấy giới thiệu, kèm theo danh sách học sinh, Phiếu khám sức khoẻ và lệ phí KSK như năm học trước.
	TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Xuân Mật